
   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 1 

 

 
 
 
   

  

 

 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΚΑΙΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΜΕΤΑΒΑΣΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΙΚΑΙΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΜΕΤΑΒΑΣΗΣ 

Ταχ. Δ/νση: Μητροπόλεως 45 ΑΘΗΝΑ, 10556 

Μονάδα Α2: Αξιολόγησης και Επιλογής Πράξεων 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  

  
 
Α.Π.:  13094/24-01-2025 

      

Προς: Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας  

   και Οικονομικών 

   Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων   

  

 

   

ΘΕΜΑ: Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης 

στη Δράση «Ίδρυση Επιχειρήσεων & Ενίσχυση Νέων Υφιστάμενων Πολύ Μικρών και Μικρών Επιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης Μετάβασης Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας & Δήμων Μεγαλόπολης, Τρίπολης, Γορτυνίας και 

Οιχαλίας».» με Κωδικό ΟΠΣ 7177 στο Πρόγραμμα «Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση 2021-2027» 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», που κυρώθηκε με το 

άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22.04.2005), και διατηρήθηκε σε ισχύ με το άρθρο 119 παρ.22 του ν. 4622/2019 

«Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 

διοίκησης» (Α' 133). 

2. Το Ν. 4914/2022 (Α’ 61) για τη «Διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική 

περίοδο 2021-2027, σύσταση ανώνυμης εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις » όπως 

ισχύει. 

3. Το ν. 4622/2019 (Α' 133) για το «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 

οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

4. Το π.δ. 76/2023 (Α΄129) «Διορισμός του Κυριάκου Μητσοτάκη του Κωνσταντίνου, Αρχηγού του Κόμματος της «Νέας 

Δημοκρατίας» (Ν.Δ.), ως Πρωθυπουργού». 

5. Το π.δ. 77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών 

και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων 

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 2 

 

φορέων». 

6. Το π.δ. 79/2023 (Α΄131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

7. To π.δ. 82/2023(Α’ 139) «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μεταφορά 

αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 (Α’130) - 

Μεταβατικές διατάξεις». 

8. Την υπ’ αριθμόν  Υ12/7-7-2023 (Β΄4403) Απόφαση Ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Εθνικής Οικονομίας 

και Οικονομικών, Νικόλαο Παπαθανάση. 

9. Tις διατάξεις του ν. 4872/2021 (Α΄ 247) «Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση, ρύθμιση ειδικότερων ζητημάτων απολιγνιτοποίησης 

και άλλες επείγουσες διατάξεις». 

10. Την υπ' αριθ. 4434/18-1-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ.΄ 20) Κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Αναπληρωτή Υπουργού Ανάπτυξης 

και Επενδύσεων για το διορισμό Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας Δίκαιης Αναπτυξιακής Μετάβασης, όπως ανανεώθηκε με την 

υπ’αριθμ.  9296 ΕΞ 2025/20-01-2025( Υ.Ο.Δ.Δ΄ 16) Κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής 

Οικονομίας και Οικονομικών. 

11. Την υπ’ αριθ. 653/2024 υπουργική απόφαση (Β΄ 462) «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης και αντικατάσταση των υπουργικών αποφάσεων υπ’ αρ. 45903/ 04.05.2022 (Β’ 2303) και υπ’ αρ. 25544/21.03.2023 

(Β’ 1957), όπως τροποποιήθηκε από την υπ΄ αρ. 162235/6-11-2024 (Β’ 6143). 

12. Tην υπ' αριθ. 52552/20-05-2022 YA με θέμα «Τοποθέτηση Προϊσταμένου της Διαχειριστικής Αρχής ΕΣΠΑ ΔΑΜ 20212027» 

(ΑΔΑ: 93ΜΟ46ΜΤΛΡ-ΤΟΣ). 

13. Την υπό τα στοιχεία C(2021) 5617 final Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής της 29.7.2021 για την έγκριση της συμφωνίας 

εταιρικής σχέσης με την Ελληνική Δημοκρατία (ΕΣΠΑ 2021-2027). 

14. Την Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής, CCI 2021EL16JTPR001/ 16.6.2022, για την έγκριση του προγράμματος «Δίκαιη 

Αναπτυξιακή Μετάβαση» για στήριξη από το Ταμείο Δίκαιης Μετάβασης στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις στην απασχόληση 

και την ανάπτυξη» στην Ελλάδα. 

15. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1060/2021 (OJ L 231 30.6.2021) του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 24ης 

Ιουνίου 2021, για τον καθορισμό κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 

Ταμείο+, το Ταμείο Συνοχής, το Ταμείο Δίκαιης Μετάβασης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας, Αλιείας και Υδατοκαλλιέργειας, 

και δημοσιονομικών κανόνων για τα εν λόγω Ταμεία και για το Ταμείο Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης, το Ταμείο Εσωτερικής 

Ασφάλειας και το Μέσο για τη Χρηματοδοτική Στήριξη της Διαχείρισης των Συνόρων και την Πολιτική των Θεωρήσεων. 

16. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2021/1056 (OJ L 231 30.6.2021) του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 24ης Ιουνίου 

2021 για τη θέσπιση του Ταμείου Δίκαιης Μετάβασης. 

17. Τον προγραμματισμό έκδοσης προσκλήσεων σύμφωνα με το από 27.07.2023 επικαιροποιημένο έντυπο Ε.Ι.1_1 του 

Συστήματος Διαχείρισης & Ελέγχου 2021-2027.  

18. Την υπ' αριθ. 72013/ 07-08-2023 (ΑΔΑ: 6Ι5ΘΗ-ΙΝΜ ) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και 

Οικονομικών με θέμα: «Ορισμός του Ενδιάμεσου Φορέα Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Ανταγωνιστικότητας και 

Επιχειρηματικότητας (ΕΦΕΠΑΕ) ως Ενδιάμεσου Φορέα του Προγράμματος «Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση 2021-2027» και 

ανάθεση καθηκόντων διαχείρισης Πράξεων κρατικών ενισχύσεων». 

19. Το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου των Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

20. Το Ν. 4488/2017 "Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, ενίσχυση της προστασίας των 

εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρίες και άλλες διατάξεις" (ΦΕΚ 137Α/13-09-2017) και συγκεκριμένα τα άρθρα 39 & 

40. 

21. Το Ν.4557/2018 «Πρόληψη και καταστολή της νομιμοποίησης εσόδων από εγκληματικές δραστηριότητες και της 

χρηματοδότησης της τρομοκρατίας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2015/849/EE) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α' 139/30-07-2018) και 

συγκεκριμένα το άρθρο 20 «Κεντρικό Μητρώο Πραγματικών Δικαιούχων». 

22. Το υπ’ αρ. πρωτ. Α/0118/20.11.2023 έγγραφο του Διοικητή της ΕΥΔΑΜ με θέμα: «Έγκριση των τευχών εξειδίκευσης 10.2 και 

του χρονοπρογραμματισμού προσκλήσεων».  

23. Την υπ’ αριθ. Α/0134/12.12.2023 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Προγράμματος «Δίκαιη Αναπτυξιακή 

Μετάβαση 2021-2027» για την έγκριση, μέσω της 4ης Γραπτής Διαδικασίας της μεθοδολογίας και των κριτηρίων επιλογής των 

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 3 

 

δράσεων των τευχών εξειδίκευσης 9.2 και 10.2.  

24.  Την υπ' αριθ. 115474/28-08-2024(Β΄4921) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, 

«Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αρ. 114274/28.11.2022 απόφασης «Διαδικασίες ελέγχου νομιμότητας διαδικασιών 

ανάθεσης και εκτέλεσης δημοσίων συμβάσεων στο πλαίσιο των Τομεακών και Περιφερειακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021-

2027 (έλεγχος δημοσίων συμβάσεων του άρθρου 38 του ν. 4914/2022, Α’ 61)» (Β’ 6131). 

25.  Την Υ.Α. 114947/29-11-2022 (Β’ 6132) «Εθνικοί Κανόνες Επιλεξιμότητας των δαπανών των πράξεων των Προγραμμάτων 

2021-2027» (Ν. 4914/2022 (Α’ 61) άρθρο 63, παρ.20). 

26.  Την Υ.Α. 110565/17-11-2022 (Β’ 5958) «Διαδικασία υποβολής και αξιολόγησης ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων 

αξιολόγησης προτάσεων ένταξης στα Προγράμματα ΕΣΠΑ 2021-2027 (ένσταση της παρ. 7 του άρθρου 36 του Ν. 4914/2022 (Α’ 

61)» (άρθρο 63, παρ.16), όπως αυτή έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

27.  Την υπ’αρ. 198558 ΕΞ 2024/ 31-12-2024 (Β΄7405) απόφαση του αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και 

Οικονομικών με θέμα «Καθορισμός των όρων, των προϋποθέσεων, και της διαδικασίας αναφορικά με τη λειτουργία του 

Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Σύστηματος Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων (ΟΠΣΚΕ), όπως περιγράφεται στο άρθρο 56 

του Ν. 4914/2022 (Α’ 61)». 

28. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής (2016/C 262/01) σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως αναφέρεται 

στο άρθρο 107 παράγραφος 1 της ΣΛΕΕ. 28. 

29. Τον Καν.(ΕΕ) 2023/2831 της 13ης Δεκεμβρίου 2023 (OJ EL L 15.12.2023) σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 

της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας. 

30. Τον  ΚΑΝ. (ΕΕ) 2023/2832 της 13ης Δεκεμβρίου 2023 (OJ EL L 15.12.2023)  σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 

108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας οι οποίες χορηγούνται σε 

επιχειρήσεις που παρέχουν υπηρεσίες γενικού οικονομικού συμφέροντος 

31. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1408/2013 της Επιτροπής, της 18ης Δεκεμβρίου 2013, σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 

και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας («de minimis») στον γεωργικό 

τομέα (ΕΕ L 352 της 24.12.2013). 

32.  Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 717/2014 της Επιτροπής, της 27ης Ιουνίου 2014, σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 

108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας στους τομείς της αλιείας και της 

υδατοκαλλιέργειας (ΕΕ L 190 της 28.6.2014). 

33. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2023/2391 της 4ης Οκτωβρίου 2023 (ΕΕ L 5.10.2023 για την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) 

αριθ. 717/2014, (ΕΕ) αριθ. 1407/2013, (ΕΕ) αριθ. 1408/2013 και (ΕΕ) αριθ. 360/2012, όσον αφορά τις ενισχύσεις ήσσονος 

σημασίας για τη μεταποίηση και την εμπορία προϊόντων αλιείας και υδατοκαλλιέργειας, και του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 717/2014, 

όσον αφορά το συνολικό ποσό των ενισχύσεων ήσσονος σημασίας που χορηγούνται σε ενιαία επιχείρηση, την περίοδο 

εφαρμογής του και άλλα θέματα. 

34. Την υπ' αρ. πρωτ.74391/ΕΥΚΕ 2634/13-7-2016 Εγκύκλιο της ΕΥΚΕ με θέμα «Οδηγίες στους φορείς που εμπλέκονται στην 

χορήγηση κρατικών ενισχύσεων κατά την προγραμματική περίοδο 2014-2020».  

35. Το με αρ. πρωτ.92415/ΕΥΚΕ 6282/28-8-2017 έγγραφο της ΕΥΚΕ με θέμα «Οδηγίες και Παρότρυνση τήρησης διαδικασιών 

προς φορείς που εμπλέκονται στην χορήγηση κρατικών Ενισχύσεων».  

36. Το με αρ. πρωτ.115150/ΕΥΚΕ 4023/2-11-2016 έγγραφο της ΕΥΚΕ με θέμα: «Οδηγίες αναφορικά με την αξιολόγηση 

πλήρωσης του κριτηρίου συμβατότητας των πράξεων με τους κανόνες των Κρατικών Ενισχύσεων».  

37. Το με αρ. πρωτ. 8093/27-01-2023 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Στρατηγικής, Σχεδιασμού και Αξιολόγησης «Αποστολή 3ης 

τεχνικής οδηγίας σχετικά με τη συμμόρφωση των δράσεων των Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021-2027 με την Αρχή «μη πρόκλησης 

σημαντικής βλάβης» (Do No Significant Harm-DNSH)». 

38. Το με αρ. πρωτ. 171/19.12.2023 έγγραφο της ΔΑ ΕΣΠΑ ΔΑΜ για την αποστολή σχεδίου πρόσκλησης για διατύπωση γνώμης 

από την ΕΥΚΕ-ΧΕ.  

39. Το με αρ. πρωτ. 23/ΕΥΚΕ-ΧΕ3/04-01-2024 έγγραφο της ΕΥKE-ΧΕ με θέμα «Διατύπωση γνώμης σχετικά με το σχέδιο 

πρόσκλησης «Ίδρυση Επιχειρήσεων & Ενίσχυση Νέων Πολύ Μικρών και Μικρών Επιχειρήσεων σε περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Μετάβασης Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας & Μεγαλόπολης». 

40. Το με αρ. πρωτ. 133340/18-09-2024/ΕΥΚΕ-ΧΕ 1019, έγγραφο της ΕΥKE-ΧΕ με θέμα «Διατύπωση γνώμης για τη 5η 

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 4 

 

τροποποίηση των προσκλήσεων α. «Ίδρυση Επιχειρήσεων & Ενίσχυση Νέων Πολύ Μικρών και Μικρών Επιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης Μετάβασης Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας & Μεγαλόπολης» και β. «Ενίσχυση 

Υφιστάμενων Πολύ Μικρών και Μικρών Επιχειρήσεων σε περιοχές Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης Μετάβασης Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & Μεγαλόπολης». 

41. Την με αρ. πρωτ.  Α/0006/18-01-2024 (ΑΔΑ: 697ΚΗ-ΧΦ8) Απόφαση του Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης με Θέμα: Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης στη Δράση «Ίδρυση Επιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ Μικρών και Μικρών Επιχειρήσεων σε περιοχές Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης Μετάβασης Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & Μεγαλόπολης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει από τις με αρ. πρωτ.  Α/0024/08-02-2024 (ΑΔΑ: ΡΕΖΖΗ-5Τ8), 

Α/0034/27-02-2024 (ΑΔΑ: Ψ19ΣΗ-ΜΒΡ), 6296/01-04-2024 (ΑΔΑ: Ρ2ΖΜΗ-4ΙΝ), 55583/16-04-2024 (ΑΔΑ: ΨΑΡΑΗ-9ΝΞ) και 

134724/ 19-09-2024 (ΑΔΑ: 6ΚΗΛΗ-ΝΝΛ) αποφάσεις. 

42. Την υπ' αρ. 9468 ΕΞ 2025/20-01-2025 εισήγηση της Διαχειριστικής Αρχής του Προγράμματος Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση. 

Αποφασίζει  

 την Ένταξη Πράξεων συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 16.557.502,18 € στο/α Πρόγραμμα/τα  «Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση 

2021-2027».  

  

 
A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
 
Η κατανομή της Επιλέξιμης Δημόσιας Δαπάνης ανά Πρόγραμμα / Προτεραιότητα / Κατηγορία Περιφέρειας, έχει ως εξής:  
 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

621 Δίκαιη Αναπτυξιακή 
Μετάβαση 

1 Ενίσχυση και Προώθηση 
Επιχειρηματικότητας 

Δεν εφαρμόζεται 16.557.502,18 

ΣΥΝΟΛΟ 16.557.502,18 

Οι Πράξεις συγχρηματοδοτούνται από Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση 

Ως ημερομηνία έναρξης επιλεξιμότητας ορίζεται η 18/01/2024. 

Η λήξη επιλεξιμότητας δεν μπορεί να υπερβαίνει την 31/12/2029. 

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Πρόγραμμα περιλαμβάνονται στο Παράρτημα. 

 
B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε 

16,557,502.18 €. € και έχει τα παρακάτω στοιχεία:  

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ 

ΚΩΔ. ΣΑ 

ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ 

(ΚΩΔ. Εναρίθμου)* 

Πρόταση εγγραφής Ενεργός Ενάριθμος 

(αυτοδίκαιη πρόταση 

στο e-PDE) 

Δημόσια Δαπάνη 

Ε8517 2025ΣΕ85170002 Νέο Εργο ΠΔΕ NAI 16.557.502,18 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό 

Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη που προτείνεται για εγγραφή στο ΠΔΕ ανέρχεται σε     16,557,502.18 € 

 

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 5 

 

 

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ  

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς 

των Ταμείων δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται στην Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης 

καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς των Ταμείων δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται 

στην Αναλυτική Πρόσκληση της Δράσης, όπως ισχύει. Επισημαίνεται ότι η ημερομηνία έναρξης επιλεξιμότητας των δαπανών 

εκάστης πράξης είναι  η ημερομηνία δημοσίευσης της πρόσκλησης ήτοι η 18/01/2024 (υπ’ αρ. Α/0006/18-01-2024, ΑΔΑ: 697ΚΗ-

ΧΦ8, Απόφαση του Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας Δίκαιης Αναπτυξιακής Μετάβασης).  Ως ημερομηνία λήξης της προθεσμίας 

επιλεξιμότητας των δαπανών ορίζεται η καταληκτική ημερομηνία ολοκλήρωσης της πράξης, ήτοι δώδεκα (12) μήνες από την 

ημερομηνία έκδοσης της Απόφασης Έγκρισης των Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης. 

 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Συνημμένα:  

- ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I: το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης 

Κοινοποίηση:  

1. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 
2. Γραφείο Διοικητή Ειδικής Υπηρεσίας Δίκαιης Αναπτυξιακής Μετάβασης 
3. Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών, Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων, Νίκης 5-7, Αθήνα (κοινοποιείται 

ηλεκτρονικά μέσω του ΟΠΣ) 
4. Γενική Δ/νση Θεσμικής και Επιχειρησιακής Υποστήριξης ΕΣΠΑ  (κοινοποιείται ηλεκτρονικά μέσω του ΟΠΣ) 
5. Γενική Δ/νση Στρατηγικής, Σχεδιασμού και Εφαρμογής ΕΣΠΑ  (κοινοποιείται ηλεκτρονικά μέσω του ΟΠΣ) 
6. Αρχή Πιστοποίησης 
7. Ειδική Υπηρεσία Κρατικών Ενισχύσεων και Χρηματοδοτικών Εργαλείων 
8. ΜΟΔ, Τομέας Εφαρμογών Πληροφορικής και Ψηφιακής Τεχνολογίας 
9. ΕΦΕΠΑΕ 
10. ΕΥΣΣΑΕ 

Εσωτερική διανομή:  

1. Γραφείο Προϊστάμενου Διαχειριστικής Αρχής ΕΣΠΑ ΔΑΜ 
2. Μονάδες Α1 Α2 Β1 Β2 Διαχειριστικής Αρχής ΕΣΠΑ ΔΑΜ  

   

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 6 

 

 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Ι 

 
  

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 0,00 100000 9 6020501

ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ Ι. & 

ΤΖΙΜΙΚΑ Κ Ε.Ε. - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0003311
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 0,00 100000 8 6020500

ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0028247

ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

06/12/2024

05/12/2025 12.00 20.964,51 8.984,79 0,00 29949.3 7 6020499

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΤΣΙΟΤΣΙΟΣ Α  

ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΥ Α  Ο Ε - 

Εκσυγχρονισμός ιατρικού 

κέντρου 

οφθαλμολογίας/πνευμολογί

ας

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0043149

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΤΣΙΟΤΣΙΟΣ Α  

ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΥ Α  Ο Ε 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 0,00 100000 6 6020498

ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΜΙΚΕ - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0030813
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 43.063,00 18.455,58 0,00 61518.58 5 6020497
ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ - 

ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0034179
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 0,00 100000 4 6020496

ΤΟ ΜΠΛΑΤΣΙ ΟΕ - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0003955
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 33.460,00 14.340,00 0,00 47800 3 6020495

ΒΑΣΔΡΑΒΕΛΛΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ -  Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0039057

ΒΑΣΔΡΑΒΕΛΛΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,Α

ΘΑΝΑΣΙΟΣ 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 68.608,40 29.403,60 0,00 98012 2 6020494

KEYVOTO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  

Ι Κ Ε - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΝΕΑΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ " KEYVOTO 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ "

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0047837
KEYVOTO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  Ι Κ Ε 06/12/2024

05/12/2025 12.00 16.133,46 6.914,34 0,00 23047.8 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ

1 6020493

ΓΚΟΥΝΤΡΟΜΙΧΟΣ,,ΑΘΑΝΑ

ΣΙΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΝΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ " 

ΓΚΟΥΝΤΡΟΜΙΧΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ "

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0034893

ΓΚΟΥΝΤΡΟΜΙΧΟΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,Γ

ΕΩΡΓΙΟΣ 
06/12/2024

Κωδ. Απόφασης: 17897                                                                             

TAMEIO: Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 621 - Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση

ΑΑ

ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ
ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 7 

 

 

05/12/2025 12.00 69.999,29 29.999,70 0,00 99998.99 19 6020511

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 

ΓΚΟΥΡΟΜΙΧΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 

ΜΙΚΕ - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0049926
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 0,00 100000 18 6020510

Α. ΚΙΤΣΟΣ Α. ΝΤΑΣΙΟΥ 

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΑ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ Ο.Ε. - 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ  

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ "ΟΙΚΟΙ 

Κ&Ν Ο.Ε."

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0047407

Α. ΚΙΤΣΟΣ Α. ΝΤΑΣΙΟΥ 

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΑ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ 

Ο.Ε. 

06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 960,00 100960 17 6020509

ΤΖΙΜΙΚΑ Λ. ΚΑΙ ΡΟΥΜΠΑΣ 

Ν. Ε.Ε. -  Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0049232
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 55.995,24 23.997,96 0,00 79993.2 16 6020508

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΙΤΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ " 

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΙΤΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ "

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0049270
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,29 29.999,72 0,00 99999.01 15 6020507

ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - 

ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ OE - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0039675
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 23.968,00 10.272,00 0,00 34240 14 6020506

ΣΑΛΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ - 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ " ΣΑΛΑΚΙΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ "

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0046299
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 0,00 100000 13 6020505

ΠΟΛΙΤΑΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΒΑΣΙΛ

ΕΙΟΣ - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0037107
ΠΟΛΙΤΑΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.994,05 29.997,45 0,00 99991.5 12 6020504

RESTOBAR ΕΕ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ " RESTOBAR 

E.E. "

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0024699
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 21.118,97 9.051,00 0,00 30169.97 11 6020503

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ - 

«Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης»

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0000550
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 20.897,10 8.955,90 0,00 29853 10 6020502

ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ - 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ " 

ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ "

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0047497
Υπό Σύσταση 06/12/2024

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 8 

 

 

 

 

 

05/12/2025 12.00 33.847,31 14.505,99 0,00 48353.3 29 6020521

ΜΟΣΧΟΥ,,ΜΑΡΙΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ - 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΝΕΑΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ " ΜΟΣΧΟΥ 

ΜΑΡΙΑ "

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0057345
ΜΟΣΧΟΥ,,ΜΑΡΙΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ 06/12/2024

05/12/2025 12.00 44.301,85 18.986,51 0,00 63288.36 28 6020520

ΡΟΥΜΠΑΣ Ι. & 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Γ. Ο.Ε. - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0045087
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,95 30.000,04 0,00 99999.99 27 6020519

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 

Δίκαιη Αναπτυξιακή 

Μετάβαση

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053582
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 41.099,56 17.614,13 0,00 58713.69 26 6020518

ΚΟΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΝΕΑΣ ΜΜΕ 

ΚΟΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ ΣΤΑ 

ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΗΣ ΔΙΚΑΙΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ 

ΜΕΤΑΒΑΣΗΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0024269

ΚΟΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 25.928,26 11.112,14 0,00 37040.4 25 6020517

ΚΑΡΑΜΗΤΑΝΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,

ΝΙΚΟΛΑΟΣ - Δίκαιη 

Αναπτυξιακή Μετάβαση

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0019218

ΚΑΡΑΜΗΤΑΝΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΝΙΚΟ

ΛΑΟΣ 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 45.689,00 19.581,00 0,00 65270 24 6020516

Vytina Food Spot (υπό 

σύσταση) - Vytina Food 

Spot

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0026459
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 0,00 100000 23 6020515

ΚΕΠΙΔΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0021994
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 68.758,20 29.467,80 0,00 98226 22 6020514

ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ Α Ι Κ Ε - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0041701
ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ Α Ι Κ Ε 06/12/2024

05/12/2025 12.00 27.990,13 11.995,77 0,00 39985.9 21 6020513
Δ.ΚΩΤΣΙΔΟΥ ΟΕ - ΙΔΡΥΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0046274
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,96 30.000,00 0,00 99999.96 20 6020512

FusionX ΙΚΕ - Δημιουργία 

νέας επ ιχειρηματικής 

δραστηριότητας στην Π.Ε. 

Καστοριάς

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0046447
Υπό Σύσταση 06/12/2024

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 9 

 

 

 

 

 

05/12/2025 12.00 69.956,60 29.981,40 0,00 99938 37 6020529

ΕΠΙ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΗ Ι Κ Ε - 

Ίδρυση επ ιχειρήσεων & 

ενίσχυση νέων ΜΜΕ στις 

περιοχές των Εδαφικών 

Σχεδίων Δίκαιης Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0052593

ΕΠΙ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΗ Ι Κ 

Ε 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.998,57 29.999,43 0,00 99998 36 6020528

ΒΟΥΓΙΑΣ Σ. 

ΜΠΑΪΡΑΧΤΑΡΗΣ Σ. ΟΕ - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0052508
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 23.968,00 10.272,00 0,00 34240 35 6020527

ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΙΔΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0039331
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 23.144,10 9.918,90 0,00 33063 34 6020526

ΚΑΦΕΤΖΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΔΗΜ

ΗΤΡΙΟΣ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ "ΚΑΦΕΤΖΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ"

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0045855

ΚΑΦΕΤΖΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 43.104,95 18.473,55 0,00 61578.5 33 6020525

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΚΑΜΕΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - 

Ίδρυση επ ιχειρήσεων & 

ενίσχυση νέων ΜΜΕ στις 

περιοχές των Εδαφικών 

Σχεδίων Δίκαιης Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0052660

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΚΑΜΕΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

06/12/2024

05/12/2025 12.00 44.385,43 19.022,34 0,00 63407.77 32 6020524

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ 

ΤΣΕΜΠΕΡΙΔΗΣ ΧΑΤΖΙΟΥ Ο 

Ε - ΚΕΝΤΡΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΘΕΡΑΠΕΙΩΝ DYSLEXIA 

CENTER

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0057918

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΤΣΕΜΠΕΡΙΔΗΣ 

ΧΑΤΖΙΟΥ Ο Ε 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 68.781,44 29.478,09 0,00 98259.53 31 6020523

ΓΚΑΤΖΟΥΓΙΑΝΝΗ 

ΚΛΕΑΝΘΗ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0041154
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.995,23 29.997,98 0,00 99993.21 30 6020522

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0051502

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

06/12/2024

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 10 

 

 

 

 

 

05/12/2025 12.00 69.949,85 29.978,52 0,00 99928.37 48 6020540

ΦΑΝΑΚΙΔΟΥ,,ΑΓΝΟΥΛΑ,Θ

ΩΜΑΣ - ΦΑΝΑΚΙΔΟΥ 

ΑΓΝΟΥΛΑ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053281
ΦΑΝΑΚΙΔΟΥ,,ΑΓΝΟΥΛΑ,ΘΩΜΑΣ 06/12/2024

05/12/2025 12.00 52.430,00 22.470,00 0,00 74900 47 6020539

KIRVALIDZE SERGO - 

ΙΔΡΥΣΗ ΙΑΤΡΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0054487
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.934,13 29.971,77 0,00 99905.9 46 6020538

ΑΤΣΟΥ ΚΑΡΑΤΖΙΟΣ ΟΕ - 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΥΠΟ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΑΤΣΟΥ ΚΑΡΑΤΖΙΟΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0033825
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.349,91 29.721,39 0,00 99071.3 45 6020537

ΠΑΠΑΓΟΡΑΣ 

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΕΕ -  

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053389
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 22.095,50 9.469,50 0,00 31565 44 6020536

ΚΑΡΑΣΙΜΟΥ,,ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ,

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΙΣΗΣ 

"ΚΑΡΑΣΙΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ"

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0025626

ΚΑΡΑΣΙΜΟΥ,,ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ,ΔΗΜΗΤ

ΡΙΟΣ 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,29 29.999,70 0,00 99998.99 43 6020535

Γεωργιος Μπλαγας - 

Δημιουργία επ ιχείρησης 

ψυχαγωγίας με χρήση VR

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0048757
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 0,00 100000 42 6020534

ARCADIA STORAGES Ε.Ε - 

ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0054740
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 67.410,00 28.890,00 0,00 96300 41 6020533

ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ Ε.Ε. - 

Ίδρυση νέας ΜΜΕ στην 

Περιφέρεια Πελοποννήσου

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0048730
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 67.391,46 28.882,06 0,00 96273.52 40 6020532

ΖΑΡΟΜΥΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ - 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΥΠΟ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΗ ΖΑΡΟΜΥΤΙΔΟΥ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0030331
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 0,00 100000 39 6020531

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0054779
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 57.560,65 24.668,85 0,00 82229.5 38 6020530

DAN FARM 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - Dan 

Farm ΙΚΕ - Πρόγραμμα 

Δίκαιης Αναπτυξιακής  

Μετάβασης 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0058676
DAN FARM ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 06/12/2024

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 11 

 

 

 

 

05/12/2025 12.00 44.259,74 18.968,48 0,00 63228.22 58 6020550

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

,ΝΙΚΟΛΑΟΣ - Ίδρυση 

ουρολογικού ιατρείου

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0035068

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,ΝΙΚΟ

ΛΑΟΣ 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 0,00 100000 57 6020549

ΣΥΜΠΛΕΥΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ Ο 

Ε - Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0015760
ΣΥΜΠΛΕΥΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ Ο Ε 06/12/2024

05/12/2025 12.00 49.689,40 21.295,47 0,00 70984.87 56 6020548

ΒΟΛΤΣΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΒΑΣΙ

ΛΕΙΟΣ - Βόλτσης Γεώργιος -  

Πρόγραμμα δίκαιης 

αναπτυξιακής μετάβασης 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0016521
ΒΟΛΤΣΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.994,05 29.997,45 0,00 99991.5 55 6020547

ΕΜΑΓΜΙΕ Ι Κ Ε -  Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0004861
ΕΜΑΓΜΙΕ Ι Κ Ε 06/12/2024

05/12/2025 12.00 34.978,30 14.990,70 0,00 49969 54 6020546

Κ&Χ ΟΕ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟ 

ΣΥΣΤΑΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ " 

Κ&Χ ΟE"

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0048963
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 52.208,98 22.375,29 0,00 74584.27 53 6020545

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΟΛΓΑΣ 

ΚΑΛΥΒΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0051983

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΟΛΓΑΣ ΚΑΛΥΒΑ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.941,62 29.974,98 3.250,00 103166.6 52 6020544

ΚΑΡΑΚΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0059438
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 41.368,33 17.729,32 0,00 59097.65 51 6020543

ΓΙΑΧΝΙΚΑΣ,,ΖΗΣΗΣ,ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ - Blue Castle Cafe - 

ΖΗΣΗΣ ΓΙΑΧΝΙΚΑΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0057139
ΓΙΑΧΝΙΚΑΣ,,ΖΗΣΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,29 29.999,70 0,00 99998.99 50 6020542

ΑΛΚΥΟΝΕΑΣ ΟΕ - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0057313
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 42.622,59 18.266,83 0,00 60889.42 49 6020541

ΣΑΠΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ -  

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0035770
Υπό Σύσταση 06/12/2024

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 12 

 

 

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 0,00 100000 68 6020560

MATE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ -  

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0054512
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,98 30.000,02 0,00 100000 67 6020559

TOPOSOL ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0057539

TOPOSOL ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.976,25 29.989,84 0,00 99966.09 66 6020558

TM POWER Ε Ε - ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΤΗΣ ΝΕΟΣΥΣΤΑΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ TM POWER 

E.E.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0051771
TM POWER Ε Ε 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,29 29.999,70 0,00 99998.99 65 6020557

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Μ.ΙΚΕ - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0025428
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 38.821,02 16.637,61 0,00 55458.63 64 6020556

ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ - 

Δίκαιη Αναπτυξιακή 

Μετάβαση

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053733
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 46.198,32 19.799,28 0,00 65997.6 63 6020555

SOAP-ERIOR ΙΚΕ - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0041999
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 37.075,50 15.889,50 0,00 52965 62 6020554

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΑΘΑΝΑ

ΣΙΟΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 

ΤΗΣ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053429

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,Π

ΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,98 30.000,02 0,00 100000 61 6020553

ΗΛΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ  - 

Δίκαιη Αναπτυξιακή 

Μετάβαση

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0023316
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.956,60 29.981,40 0,00 99938 60 6020552

THESSKAMINADA Α Ε - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0056478
THESSKAMINADA Α Ε 06/12/2024

05/12/2025 12.00 20.999,71 8.999,88 0,00 29999.59 59 6020551

ΠΟΥΦΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0059727
Υπό Σύσταση 06/12/2024

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 13 

 

 

 

05/12/2025 12.00 43.930,34 18.827,30 0,00 62757.64 78 6020570

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΜΙΜΙΚΟΥ 

ΟΕ - Ίδρυση Επ ιχειρήσεων 

& Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0040556
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 42.929,16 18.398,24 0,00 61327.4 77 6020569

ΜΠΛΑΓΑΣ,,ΑΝΤΩΝΙΟΣ,ΜΕΘ

ΟΔΙΟΣ - Ίδρυση 

καταστήματος εστίασης - 

μεζεδοπωλείο 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0052901

ΜΠΛΑΓΑΣ,,ΑΝΤΩΝΙΟΣ,ΜΕΘΟΔΙΟ

Σ 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 42.101,29 18.043,41 0,00 60144.7 76 6020568

ΑΣΒΟΥ Δ. - 

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Α. Ο.Ε - 

ΙΔΡΥΣΗ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0059243
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 68.501,29 29.357,70 0,00 97858.99 75 6020567

LA MENAGERE CATERING Ε 

Ε - Εκσυγχρονισμός της 

επ ιχείρησης La Menagere 

Catering EE

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0055159
LA MENAGERE CATERING Ε Ε 06/12/2024

05/12/2025 12.00 45.689,00 19.581,00 0,00 65270 74 6020566

ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ - 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΕΠΙΓΡΑΦΩΝ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0040369
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.656,99 29.853,01 0,00 99510 73 6020565

ΚΑΤΣΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΙΔΡΥΣΗ ΚΑΙ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0051773
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 67.709,60 29.018,40 0,00 96728 72 6020564

ΦΟΛΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0024592
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,97 30.000,02 0,00 99999.99 71 6020563

ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΠΕΤΡΟΣ - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0057053
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.249,26 29.678,27 0,00 98927.53 70 6020562

ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ ΑΤΟΜΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΜΕ ΤΗΝ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ "ΣΠΑΝΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ". - ΣΠΑΝΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0043299
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.996,74 29.998,61 0,00 99995.35 69 6020561

ΠΡΟΤΥΠΑ ΙΑΤΡΙΚΑ 

ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ANALYSIS ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΜΑΣΤΡΟΓ -  

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβαση…

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0010086

ΠΡΟΤΥΠΑ ΙΑΤΡΙΚΑ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ANALYSIS ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΜΑΣΤΡΟΓ 

06/12/2024

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 14 

 

 

 

05/12/2025 12.00 62.571,05 26.816,19 0,00 89387.24 89 6020581

ΔΕΛΝΙΩΤΗ BROS O.E - 

«Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης»

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0050401
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.956,60 29.981,40 0,00 99938 88 6020580

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - Ίδρυση 

τυποποιητηρίου 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0043358
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 45.174,90 19.360,72 0,00 64535.62 87 6020579

ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ - 

ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0011120
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 40.595,80 17.398,20 0,00 57994 86 6020578

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΣΙΑ 

ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 

ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΕΕ - ΔΙΚΑΙΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

(1.2.2)

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0038346

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΣΙΑ 

ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.657,00 29.853,00 0,00 99510 85 6020577

GEROGLHS ARKADIA'S 

ROOMS Μ.ΙΚΕ  - ΓΕΡΟΓΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0035499
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 64.430,99 27.613,29 0,00 92044.28 84 6020576

BNB REAL Ε Ε - ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΤΗΣ ΝΕΟΣΥΣΤΑΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ BNB REAL Ε Ε

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0005793
BNB REAL Ε Ε 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.994,05 29.997,45 0,00 99991.5 83 6020575

ΕΚΟΠΛΑΝΕΤ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

ECOPLANET - ΔΙΚΑΙΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

(1.2.2)

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0046476
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 49.025,79 21.011,06 0,00 70036.85 82 6020574

ΝΑΟΥΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ - ΝΑΟΥΜΙΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ - ΔΙΚΑΙΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

(1.2.2)

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0050402
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,29 29.999,70 0,00 99998.99 81 6020573

ΦΑΡΜΑ ΛΕΥΚΑΡΩΝ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0023752

ΦΑΡΜΑ ΛΕΥΚΑΡΩΝ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,29 29.999,70 0,00 99998.99 80 6020572

SAFE SPACES Ε Ε - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0008272
SAFE SPACES Ε Ε 06/12/2024

05/12/2025 12.00 66.885,70 28.665,30 0,00 95551 79 6020571

ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ 

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ - ΙΔΡΥΣΗ 

ΝΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0040252
Υπό Σύσταση 06/12/2024

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 15 

 

 

 

 

 

 

 

05/12/2025 12.00 38.536,05 16.515,45 0,00 55051.5 100 6020592

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ (BOLETA 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

) - Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχολών 

Μακεδονίας και 

Αναπτυξιακής Μετάβασης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0050497
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 62.999,98 27.000,02 0,00 90000 99 6020591

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΣΑΤΣΟΥΛΗΣ - ΥΠΟ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΤΣΑΤΣΟΥΛΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0058061
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 60.893,70 26.097,30 0,00 86991 98 6020590
ΑΦΟΙ ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΙ Ο Ε - 

ΑΦΟΙ ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΙ Ο.Ε.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0054125
ΑΦΟΙ ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΙ Ο Ε 06/12/2024

05/12/2025 12.00 23.683,38 10.150,02 0,00 33833.4 97 6020589

ΚΑΦΕ ΚΟΝΤΕΪΝΕΡ ΙΚΕ - 

Ενίσχυση της Ίδρυσης και 

Λειτουργίας Νέων 

Μικρομεσαίων 

Επ ιχειρήσεων

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0056893
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 38.709,40 16.589,75 0,00 55299.15 96 6020588

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

- ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0001760
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.914,80 29.963,49 0,00 99878.29 95 6020587

ΓΕΜΕΝΕΤΖΙΔΟΥ,ΧΑΤΖΗΓΡΗ

ΓΟΡΙΟΥ,ΝΕΦΕΛΗ,ΓΡΗΓΟΡΙΟ

Σ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ ΝΕΑΣ 

ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

"ΓΕΜΕΝΕΤΖΙΔΟΥ 

ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0032445

ΓΕΜΕΝΕΤΖΙΔΟΥ,ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟ

Υ,ΝΕΦΕΛΗ,ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 57.689,47 24.724,07 17.245,28 99658.82 94 6020586
ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ  - 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0056206
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 53.322,05 22.852,32 0,00 76174.37 93 6020585

ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ ΟΛΑ ΚΡΕΠΑ 

ΟΕ - Ίδρυση Επ ιχειρήσεων 

& Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0025089
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.956,60 29.981,40 0,00 99938 92 6020584

ΓΕΡΟΝΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ " 

ΓΕΡΟΝΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ"

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0045574
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 56.040,18 24.017,22 0,00 80057.4 91 6020583

ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΙΚΕ - GEORGANTAS 

TOURIST IKE

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0013768
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 0,00 100000 90 6020582

ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 

ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0008083
Υπό Σύσταση 06/12/2024

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 16 

 

 

05/12/2025 12.00 69.999,96 29.999,99 0,00 99999.95 110 6020602

MOUNTAIN HOUSE Ι Κ Ε - 

ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ - 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ 

ΥΠΑΡΧΟΥΣΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ 

ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0025277
MOUNTAIN HOUSE Ι Κ Ε 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,98 30.000,02 0,00 100000 109 6020601

ΓΚΟΓΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0012848
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 20.747,30 8.891,70 0,00 29639 108 6020600

Δ ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ε Ε - Δ 

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0015518
Δ ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 06/12/2024

05/12/2025 12.00 67.899,99 29.100,01 0,00 97000 107 6020599

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 

TSARKNIAS Ι.Κ.Ε - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0051411
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 32.942,51 14.118,23 0,00 47060.74 106 6020598

ΓΚΟΥΛΙΟΣ ΕΥ. ΜΟΝ ΕΠΕ - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0052220
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 15.621,93 6.695,13 0,00 22317.06 105 6020597

CHEW CHEW S DINER 

ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0056964

CHEW CHEW S DINER 

ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 0,00 100000 104 6020596

ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ - 

ΙΔΡΥΣΗ ΚΑΙ ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΝΕΟΣΥΣΤΑΤΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΣΤΗΝ 

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0047124
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 32.207,00 13.803,00 0,00 46010 103 6020595

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΕΣΗΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ο Ε - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ 

ΝΕΟΣΥΣΤΑΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΤΕΣΗΣ & ΣΙΑ Ο Ε

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0036364
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΕΣΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,29 29.999,70 0,00 99998.99 102 6020594

LOSANDA TRANS Ι Κ Ε - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0058168
LOSANDA TRANS Ι Κ Ε 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.979,07 29.991,03 0,00 99970.1 101 6020593

Υπό Σύσταση Εσωτερικού  - 

ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ ΣΤΟΝ 

ΑΥΓΕΡΙΝΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0048068
Υπό Σύσταση 06/12/2024

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 17 

 

 

 

 

05/12/2025 12.00 68.380,89 29.306,11 0,00 97687 121 6020613

Flor-IN-a EE	 - ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΩΝ 

ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ ΣΤΗ 

ΦΛΩΡΙΝΑ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0057290
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.657,00 29.853,00 0,00 99510 120 6020612

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. - 

ΙΔΡΥΣΗ ΤΗΣ 

"ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε."

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0000364
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 63.234,82 27.100,67 0,00 90335.49 119 6020611

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0014331
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 40.096,52 17.184,28 0,00 57280.8 118 6020610

ΚΑΡΑΛΙΟΛΙΟΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0051381

ΚΑΡΑΛΙΟΛΙΟΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΔΗΜΗΤ

ΡΙΟΣ 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 64.000,49 27.428,80 926,90 92356.19 117 6020609
ΡΕΚΚΑΣ,,ΗΛΙΑΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

- ΗΛΙΑΣ ΡΕΚΚΑΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0042513
ΡΕΚΚΑΣ,,ΗΛΙΑΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 06/12/2024

05/12/2025 12.00 40.052,42 17.165,36 0,00 57217.78 116 6020608

Θ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΣ 

Ο Ε - Ίδρυση Επ ιχειρήσεων 

& Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053736
Θ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΣ Ο Ε 06/12/2024

05/12/2025 12.00 45.314,50 19.420,50 0,00 64735 115 6020607

ΛΑΣΠΟΝΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0042799
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.996,29 29.998,42 0,00 99994.71 114 6020606

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ Μ. - 

ΒΑΚΟΥΦΑΡΗΣ Β. Ο.Ε. - 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ Μ. - 

ΒΑΚΟΥΦΑΡΗΣ Β. Ο.Ε.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053900
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.994,05 29.997,45 0,00 99991.5 113 6020605

STAVRIDIS ELITE QUALITY 

GOODS Ι Κ Ε - STAVRIDIS 

ELITE QUALITY GOODS 

Ι.Κ.Ε.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0024933

STAVRIDIS ELITE QUALITY 

GOODS Ι Κ Ε 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 15.453,00 115453 112 6020604

ΡΑΜΜΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΝΙΚΟ

ΛΑΟΣ - ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ - 

ΡΑΜΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0004922
ΡΑΜΜΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 06/12/2024

05/12/2025 12.00 18.343,01 7.861,29 0,00 26204.3 111 6020603

ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - 

ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0007399
Υπό Σύσταση 06/12/2024

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 18 

 

 

 

 

05/12/2025 12.00 69.999,97 30.000,03 0,00 100000 131 6020623

ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 

ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0016144
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 18.725,00 8.025,00 0,00 26750 130 6020622

ΜΕΖΕΦΕΣ Ε Ε - 

Εκσυγχρονισμός της 

επ ιχείρησης ΜΕΖΕΦΕΣ Ε.Ε.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0048476
ΜΕΖΕΦΕΣ Ε Ε 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.806,80 29.917,20 0,00 99724 129 6020621

CAFE BO Ο Ε - Ίδρυση 

επ ιχειρήσεων & ενίσχυση 

νέων ΜΜΕ στις περιοχές 

των Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0043147
CAFE BO Ο Ε 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.657,00 29.853,00 0,00 99510 128 6020620

ΔΑΛΚΑΤ  Ο Ε - «Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης»

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0042653
ΔΑΛΚΑΤ  Ο Ε 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 0,00 100000 127 6020619

NAPW Ε.Ε.  - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0040570
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.657,00 29.853,00 0,00 99510 126 6020618
«ΠΗΓΑΣΟΣ Ι.Κ.Ε.» - ΙΔΡΥΣΗ 

ΤΗΣ  «ΠΗΓΑΣΟΣ Ι.Κ.Ε.» 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0032028
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 41.999,99 18.000,01 0,00 60000 125 6020617

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΚΕ - Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0050178
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 68.578,20 29.390,67 0,00 97968.87 124 6020616

PIZZA BOSS IKE - 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΥΠΟ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

PIZZA BOSS IKE

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0037226
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.591,08 29.824,76 0,00 99415.84 123 6020615

ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ,ΑΛΦΡΕΔΟΣ - ΙΔΡΥΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ 

& ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053410

ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΑΛ

ΦΡΕΔΟΣ 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 0,00 100000 122 6020614

ΣΚΟΔΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0044922

ΣΚΟΔΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ο Ε 
06/12/2024

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 19 

 

 

 

 

 

05/12/2025 12.00 20.481,57 8.777,82 0,00 29259.39 143 6020635

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ " 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ "

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0059991
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 53.686,36 23.008,46 0,00 76694.82 142 6020634

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟ

Σ,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - 

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

/ ΑΓΚΑΛΗ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0043811

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΑΛΕ

ΞΑΝΔΡΟΣ 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 68.741,67 29.460,73 0,00 98202.4 141 6020633

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΟΥΙΛΛΙΑΜ 

Κ ΣΙΑ Ο.Ε - ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ 

ΚΑΦΕΤΕΡΙΑΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0046275
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.978,91 29.990,97 0,00 99969.88 140 6020632

ΣΥΜΠΛΕΥΣΗ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Ι Κ 

Ε - Δίκαιη Αναπτυξιακή 

Μετάβαση

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0011547
ΣΥΜΠΛΕΥΣΗ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Ι Κ Ε 06/12/2024

05/12/2025 12.00 60.210,11 25.804,35 0,00 86014.46 139 6020631

ΣΠΥΡΙΔΗΣ,,ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ,Ι

ΩΑΝΝΗΣ - Δίκαιη 

Αναπτυξιακή Μετάβαση 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0044205

ΣΠΥΡΙΔΗΣ,,ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ,ΙΩΑΝΝ

ΗΣ 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,74 29.999,89 0,00 99999.63 138 6020630

ΨΗΤΟΠΩΛΕΙΟ ΤΑΒΕΡΝΑ 

ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ Ο 

ΚΟΥΜΠΟΥΡΗΣ 1970 Ο Ε - 

ΨΗΤΟΠΩΛΕΙΟ ΤΑΒΕΡΝΑ 

ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ Ο 

ΚΟΥΜΠΟΥΡΗΣ 1970 Ο Ε

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0028123

ΨΗΤΟΠΩΛΕΙΟ ΤΑΒΕΡΝΑ 

ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ Ο ΚΟΥΜΠΟΥΡΗΣ 

1970 Ο Ε 

06/12/2024

05/12/2025 12.00 15.953,70 6.837,30 0,00 22791 137 6020629

ΣΠΑΝΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ - 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ " ΣΠΑΝΙΔΗΣ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ "

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053693
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.994,05 29.997,45 0,00 99991.5 136 6020628

ΣΟΥΡΝΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΓΚΟΥΛΙΑΜΠΕΡΗ ΙΚΕ - 

Ίδρυση Πολύ Μικρής 

τουριστικής επ ιχείρησης  

στη Δυτική Μακεδονία

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0008085
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,97 30.000,03 0,00 100000 135 6020627

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΟΝΤΟΓΟΥΝΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΟΝΤΟΓΟΥΝΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτική…

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0052190
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,29 29.999,70 0,00 99998.99 134 6020626 Μάιλο Τέχνες - Τίγρης
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0036524
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 67.484,90 28.922,10 0,00 96407 133 6020625

ΔΟΚΑΛΟΣ ΖΗΣΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

ΔΟΚΑΛΟΣ ΖΗΣΗΣ Μον ΙΚΕ  

- Κατασκευή κτηρίου και 

εγκατάσταση 

φωτοβολταικού σταθμού 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0032317

ΔΟΚΑΛΟΣ ΖΗΣΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,98 30.000,00 0,00 99999.98 132 6020624

BEE HOTEL 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & Μεγαλόπολη

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0052434
Υπό Σύσταση 06/12/2024

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 20 

 

 

 

 

05/12/2025 12.00 27.249,29 11.678,27 0,00 38927.56 153 6020645
ΒΕΡΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΙΔΡΥΣΗ 

ΝΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0020881
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,98 30.000,02 0,00 100000 152 6020644

ΣΤΡΑΒΕΛΑΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ - 

ΣΤΡΑΒΕΛΑΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0050523
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 66.204,11 28.373,19 0,00 94577.3 151 6020643

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΚΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ε.Ε - Ίδρυση Επ ιχειρήσεων 

& Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0039156
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.986,56 29.994,24 0,00 99980.8 150 6020642

ΔΙΚΗΣ ΒΙΚΤΩΡ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - 

ΙΔΡΥΣΗ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0044621
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 0,00 100000 149 6020641

ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - 

ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0041566
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.956,60 29.981,40 0,00 99938 148 6020640

ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΛΗΡΕΑΣ 

ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΛΗΡΕΑΣ 

ΕΕ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0055238

ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΛΗΡΕΑΣ 

ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,29 29.999,70 0,00 99998.99 147 6020639

ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΟΥ Κ - 

ΛΟΥΣΙΟΥ Γ. ΟΕ - Ίδρυση 

επ ιχείρησης 

ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΟΥ Κ - 

ΛΟΥΣΙΟΥ Γ. ΟΕ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0044483
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 59.293,08 25.411,33 0,00 84704.41 146 6020638

ΝΙΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΩΛΗ 

ΣΟΦΙΑ ΙΚΕ - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0043805
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.995,68 29.998,17 0,00 99993.85 145 6020637

ΡΟΜΠΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,

ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ - ΡΟΜΠΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0021063

ΡΟΜΠΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΑΛΚΙΒΙ

ΑΔΗΣ 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 31.185,42 13.365,26 0,00 44550.68 144 6020636

ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0021151
Υπό Σύσταση 06/12/2024

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 21 

 

 

 

 

 

05/12/2025 12.00 69.207,60 29.660,40 0,00 98868 163 6020655

ΚΑΡΑΣΙΟΥΝΑ,,ΑΓΓΕΛΙΚΗ,Π

ΕΤΡΟΣ - ΚΑΡΑΣΙΟΥΝΑ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0046023
ΚΑΡΑΣΙΟΥΝΑ,,ΑΓΓΕΛΙΚΗ,ΠΕΤΡΟΣ 06/12/2024

05/12/2025 12.00 41.999,99 18.000,01 0,00 60000 162 6020654

ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   

ΣΙΩΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο Ε - 

IΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ & 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΝΕΩΝ ΠΟΛΥ 

ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΣΕ 

ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΕΔΑΦΙΚΩΝ 

ΣΧΕΔΙΩΝ ΔΙΚΑΙΗΣ 

ΜΕΤΑΒΑΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0000632

ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   

ΣΙΩΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο Ε 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 64.857,59 27.796,25 0,00 92653.84 161 6020653

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ - 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0045434
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 41.951,49 17.979,21 0,00 59930.7 160 6020652

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ - ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ  

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0019689
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 35.053,20 15.022,80 0,00 50076 159 6020651

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0017820
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 22.470,00 9.630,00 0,00 32100 158 6020650

MY STUDIO PILATES EE - 

Ίδρυση γυμναστηρίου MY 

STUDIO PILATES OE

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0050325
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,29 29.999,70 0,00 99998.99 157 6020649

ΑΠΟΛΛΩΝΙΟΣ Ε.Ε. - 

Ίδρυση επ ιχείρησης 

ΑΠΟΛΛΩΝΙΟΣ ΕΕ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0012669
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 58.871,40 25.230,60 0,00 84102 156 6020648

ΛΕΤΣΙΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΝΙΚΟ

ΛΑΟΣ - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0052019
ΛΕΤΣΙΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 06/12/2024

05/12/2025 12.00 27.563,20 11.812,80 0,00 39376 155 6020647

ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

"ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ"

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0051881
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 0,00 100000 154 6020646

TORRES RANCH IKE - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0037373
Υπό Σύσταση 06/12/2024

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 22 

 

 

05/12/2025 12.00 68.908,00 29.532,00 0,00 98440 175 6020667
ΤΣΟΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - 

ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0054877
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 0,00 100000 174 6020666

ΕΝΗΛΙΟΝ ΕΡΓΑ ΕΥΓΗΡΙΑΣ 

ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ Ε.Ε. - ΕΝΗΛΙΟΝ 

ΤΣΟΤΥΛΙ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0057487
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 52.776,03 22.618,31 0,00 75394.34 173 6020665

ΞΥΛΕΙΑ 

ΚΗΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ε Ε - Ίδρυση Επ ιχειρήσεων 

& Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0056528

ΞΥΛΕΙΑ ΚΗΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ε Ε 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.986,56 29.994,24 0,00 99980.8 172 6020664

STELLAR AUDIO MON IKE - 

ΙΔΡΥΣΗ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0024733
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.986,56 29.994,24 0,00 99980.8 171 6020663

ΜΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 

ΙΔΡΥΣΗ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0051234
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.957,72 29.981,88 0,00 99939.6 170 6020662

ΧΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ - ΙΔΡΥΣΗ 

ΝΕΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΙΑΤΡΕΙΟΥ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0028959
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.956,60 29.981,40 0,00 99938 169 6020661

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ,,ΗΛΙΑΣ,ΙΣΑΑ

Κ - Ίδρυση επ ιχειρήσεων & 

ενίσχυση νέων ΜΜΕ στις 

περιοχές των Εδαφικών 

Σχεδίων Δίκαιης Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0054801
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ,,ΗΛΙΑΣ,ΙΣΑΑΚ 06/12/2024

05/12/2025 12.00 34.999,99 15.000,01 0,00 50000 168 6020660

ΠΑΣΑΛΙΔΗΣ Π    

ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ Ι  Ο Ε - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0055393

ΠΑΣΑΛΙΔΗΣ Π    ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ Ι  

Ο Ε 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 14.380,80 6.163,20 0,00 20544 167 6020659

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΚΛΙΒΑΓΚΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - 

ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ - 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΚΛΙΒΑΓΚΟΣ 

Μ.ΙΚΕ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0045166
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 37.322,67 15.995,43 0,00 53318.1 166 6020658

HELLENIC CONNECT 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0046068
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 58.094,98 24.897,93 0,00 82992.91 165 6020657

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ - 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0048587
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 29.960,00 12.840,00 0,00 42800 164 6020656

Φ.ΣΙΚΑΛΗΣ 

Α.ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

Ο.Ε. - ΙΔΡΥΣΗ 

ΟΜΟΡΡΥΘΜΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ 

(ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ)

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0027881
Υπό Σύσταση 06/12/2024

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 23 

 

 

 

05/12/2025 12.00 69.986,56 29.994,24 0,00 99980.8 187 6020679

ΜΟΣΧΟΣ ΣΠΥΡΟΣ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ - 

ΙΔΡΥΣΗ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0046994
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.986,56 29.994,24 0,00 99980.8 186 6020678

ΣΤΡΟΓΓΙΟΓΛΟΥ ΕΛΕΑΝΑ - 

ΙΔΡΥΣΗ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0047725
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.513,78 29.791,63 0,00 99305.41 185 6020677

ΣΩΤΗΡΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΑΙ 

ΜΑΡΩ Ο.Ε - ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ  

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΩΤΗΡΑΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΑΙ ΜΑΡΩ Ο.Ε

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0026670
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.956,60 29.981,40 0,00 99938 184 6020676

ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ - 

ΙΔΡΥΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0034918
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 46.662,70 19.998,30 0,00 66661 183 6020675

ΤΖΑΝΙΔΟΥ Σ - 

ΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ Γ ΟΕ - 

ΤΖΑΝΙΔΟΥ Σ - 

ΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ Γ ΟΕ - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0048950
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.956,60 29.981,40 0,00 99938 182 6020674

ΓΙΑΝΝΑΚΕΑ,,ΓΕΩΡΓΙΑ,ΝΙΚΟ

ΛΑΟΣ - ΙΔΡΥΣΗ ΚΑΙ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0015749
ΓΙΑΝΝΑΚΕΑ,,ΓΕΩΡΓΙΑ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 06/12/2024

05/12/2025 12.00 68.529,37 29.369,74 0,00 97899.11 181 6020673
ΜΠΟΥΣΗΣ ΙΚΕ - ΜΠΟΥΣΗΣ 

ΙΚΕ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0047387
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.769,35 29.901,15 0,00 99670.5 180 6020672

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΕ 

ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  - 

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΕ 

ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0054669
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 60.129,99 25.770,01 0,00 85900 179 6020671

ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0055432
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.978,32 29.990,71 0,00 99969.03 178 6020670 STARK Ο.Ε. - STARK Ο.Ε.
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053707
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.956,60 29.981,40 0,00 99938 177 6020669

ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ - ΙΔΡΥΣΗ 

ΝΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0044837
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 0,00 100000 176 6020668

Εμπειρίες Δυτικής 

Μακεδονίας Ι.Κ.Ε. - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0057347
Υπό Σύσταση 06/12/2024

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 24 

 

 

 

 

05/12/2025 12.00 33.330,50 14.284,50 0,00 47615 198 6020690

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ,,ΑΦΡΟΔΙΤΗ,Μ

ΙΧΑΗΛ - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0012465
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ,,ΑΦΡΟΔΙΤΗ,ΜΙΧΑΗΛ 06/12/2024

05/12/2025 12.00 17.718,26 7.593,56 0,00 25311.82 197 6020689

ΜΠΕΛΜΠΑΣΗΣ,,ΗΛΙΑΣ,ΠΑΝ

ΤΕΛΗΣ -  Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0055527

ΜΠΕΛΜΠΑΣΗΣ,,ΗΛΙΑΣ,ΠΑΝΤΕΛΗ

Σ 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 40.314,00 17.277,44 0,00 57591.44 196 6020688

ΣΤΡΑΤΗΣ & ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΡΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ - 

Ίδρυση Διαφημιστικής 

Εταιρείας

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0058639
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.971,58 29.987,82 0,00 99959.4 195 6020687

ΛΥΜΠΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ - 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 

ΤΗΣ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΛΥΜΠΕΡΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0037503
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 60.661,51 25.997,79 0,00 86659.3 194 6020686

ΓΑΡΟΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΚΩΝΣΤΑ

ΝΤΙΝΟΣ - Δίκαιη 

Αναπτυξιακή Μετάβαση

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0058507

ΓΑΡΟΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 64.129,38 27.484,02 0,00 91613.4 193 6020685

AGROVERSE Ι Κ Ε - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0046556
AGROVERSE Ι Κ Ε 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.986,56 29.994,24 0,00 99980.8 192 6020684

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 

ΜΟΝ. ΙΚΕ - ΙΔΡΥΣΗ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053911
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.986,56 29.994,24 0,00 99980.8 191 6020683

PROAV ΛΕΛΕΔΑΚΗΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ Μ.ΙΚΕ - ΙΔΡΥΣΗ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0041611
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.994,05 29.997,45 0,00 99991.5 190 6020682

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ Ν. ΚΑΙ 

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ Α. ΙΚΕ - 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ " 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ Ν. ΚΑΙ 

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ Α. ΙΚΕ "

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053062
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.994,05 29.997,45 0,00 99991.5 189 6020681

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΙΟΣ Ο Ε - 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΙΟΣ Ο Ε

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0051713

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΥΙΟΣ Ο Ε 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 0,00 100000 188 6020680

Αρκαδία - Τουριστικός 

Προορισμός Μονοπρόσωπη 

ΙΚΕ - Ίδρυση Επ ιχειρήσεων 

& Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0013399
Υπό Σύσταση 06/12/2024

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 25 

 

 

 

 

 

05/12/2025 12.00 69.986,56 29.994,24 0,00 99980.8 216 6020708

ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - 

ΙΔΡΥΣΗ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0026735
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.986,56 29.994,24 0,00 99980.8 215 6020707

ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΟΝ. 

ΙΚΕ - ΙΔΡΥΣΗ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0049406
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.986,56 29.994,24 0,00 99980.8 214 6020706

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΙΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ 

ΕΕ - ΙΔΡΥΣΗ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0050093
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.986,56 29.994,24 0,00 99980.8 213 6020705

ΓΚΙΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ - 

ΙΔΡΥΣΗ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0008808
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 39.199,99 16.800,01 0,00 56000 212 6020704

ΤΕΧΝΟΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. - 

Δίκαιη Αναπτυξιακή 

Μετάβαση

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0056362
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.956,60 29.981,40 0,00 99938 211 6020703

ΓΑΤΣΟΥ Δ.-ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ Χ. 

Ο.Ε. - ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

TAKE AWAY CAFE

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0041704
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.887,33 29.951,74 0,00 99839.07 210 6020702

ΖΑΡΚΟΓΙΑΝΝΗ Π.- ΓΚΑΝΗΣ 

Γ. Ο.Ε - Δίκαιη Αναπτυξιακή 

Μετάβαση

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0031544
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.986,56 29.994,24 0,00 99980.8 209 6020701

ΤΑΣΗΣ EVENTS ΜΙΚΕ - 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053632
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.956,60 29.981,40 0,00 99938 208 6020700

ΒΕΡΓΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΙΚΕ - 

ΙΔΡΥΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0040163
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 34.379,10 14.733,90 0,00 49113 207 6020699

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΣΤΟΡΑΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε - Δίκαιη 

Αναπτυξιακή Μετάβαση

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0040451

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ο Ε 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.986,56 29.994,24 0,00 99980.8 206 6020698

ΚΑΡΑΜΠΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΕΕ - ΙΔΡΥΣΗ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0041036
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,98 30.000,01 0,00 99999.99 205 6020697
ΜΑΣ Ε.Ε. - Δίκαιη 

Αναπτυξιακή Μετάβαση

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0037368
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.986,56 29.994,24 0,00 99980.8 204 6020696

ΠΕΡΑΤΙΝΟΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ 

ΜΙΚΕ - ΙΔΡΥΣΗ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0030408
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 49.761,47 21.326,36 0,00 71087.83 203 6020695

ΤΟΥΛΟΥΜΕΝΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - Δίκαιη 

Αναπτυξιακή Μετάβαση

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0007171
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 65.380,00 28.020,02 0,00 93400.02 202 6020694
KMD TELECOM Ι Κ Ε - KMD 

TELECOM Ι Κ Ε ΔΑΜ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0007055
KMD TELECOM Ι Κ Ε 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.986,56 29.994,24 0,00 99980.8 201 6020693

GLAMY PROPERTY ΙΚΕ - 

ΙΔΡΥΣΗ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0034696
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.986,56 29.994,24 0,00 99980.8 200 6020692

SUPER AMUSEMENT ΙΚΕ - 

ΙΔΡΥΣΗ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0022734
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 68.608,40 29.403,60 0,00 98012 199 6020691

ΡΟΔΟΝ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ  Ε Ε - 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΝΕΑΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ "ΡΟΔΟΝ 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ ΕΕ"

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0000426
ΡΟΔΟΝ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ  Ε Ε 06/12/2024

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 26 

 

 

 

 

 

 

 

05/12/2025 12.00 69.986,56 29.994,24 0,00 99980.8 229 6020721

ΚΟΛΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ & ΣΙΑ 

ΕΕ - ΙΔΡΥΣΗ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0058527
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.956,60 29.981,40 0,00 99938 228 6020720
ΤΣΙΝΟΡΕΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 

ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0009732
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 960,00 100960 227 6020719

ΙΑΤΡΙΚΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΟΕ - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0012693
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.986,56 29.994,24 0,00 99980.8 226 6020718

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Α. - 

ΔΑΜΑΛΑ Α. ΟΕ - ΙΔΡΥΣΗ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0019774
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.994,05 29.997,45 0,00 99991.5 225 6020717

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ  - ΥΠΟ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΟΕ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0054053
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.986,56 29.994,24 0,00 99980.8 224 6020716
ΒΙΒΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ - ΙΔΡΥΣΗ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0046258
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,98 30.000,01 0,00 99999.99 223 6020715

POWERTECH 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε Ε - 

Ενίσχυση ΜΜΕ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0058848

POWERTECH ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

Ε Ε 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.986,56 29.994,24 0,00 99980.8 222 6020714
VPROJECT E.E. - ΙΔΡΥΣΗ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0034153
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.986,56 29.994,24 0,00 99980.8 221 6020713

ΚΑΜΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΟΝ. 

ΙΚΕ - ΙΔΡΥΣΗ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0042738
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.986,56 29.994,24 0,00 99980.8 220 6020712

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

- ΙΔΡΥΣΗ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0004293
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.986,56 29.994,24 0,00 99980.8 219 6020711

Kampas Events Ε.Ε. - 

ΙΔΡΥΣΗ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0044918
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,98 30.000,01 0,00 99999.99 218 6020710

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑ

ΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ - Δίκαιη 

Αναπτυξιακή Μετάβαση

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0033886

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΧΑ

ΡΑΛΑΜΠΟΣ 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,29 29.999,70 0,00 99998.99 217 6020709

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΚΕ - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0057957
Υπό Σύσταση 06/12/2024

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 27 

 

 

 

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 0,00 100000 239 6020731

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ ΒΟΙΟΥ Ε Ε - 

Δίκαιη Αναπτυξιακή 

Μετάβαση

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0049277
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ ΒΟΙΟΥ Ε Ε 06/12/2024

05/12/2025 12.00 47.936,00 20.544,00 0,00 68480 238 6020730

M GROUP DEVELOPMENT 

OE - M GROUP 

DEVELOPMENT

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0040072
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 0,00 100000 237 6020729

ΖΙΩΓΑΣ Ο.ΚΑΙ Φ. 

ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

Δίκαιη Αναπτυξιακή 

Μετάβαση

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0052842
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 16.665,25 7.142,25 0,00 23807.5 236 6020728

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΚΟΛΛΙΑΣ ΜΟΝ ΙΚΕ - ΥΠΟ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΔΝΡΕΑΣ 

ΚΟΛΛΙΑΣ ΜΟΝ ΙΚΕ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0026427
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 66.093,25 28.325,69 0,00 94418.94 235 6020727

ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ - 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

"ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ"

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0047408
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,96 30.000,03 0,00 99999.99 234 6020726

ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ   

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ Ο 

Ε - ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ Ο Ε - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής Μακε…

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0050400

ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ   

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ Ο Ε 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.657,00 29.853,00 0,00 99510 233 6020725

WATTCROP HELLAS 

DEVELOPMENTS   

SERVICES Ι Κ Ε - ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΝΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

"WATTCROP HELLAS 

DEVELOPMENTS SERVICES 

Ι Κ Ε "

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0055433

WATTCROP HELLAS 

DEVELOPMENTS   SERVICES Ι Κ Ε 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.994,05 29.997,45 0,00 99991.5 232 6020724

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ 

Ι Κ Ε - ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ Ι Κ Ε - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0045604
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ Ι Κ Ε 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,98 30.000,02 0,00 100000 231 6020723

ΚΗΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ 

ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ   ΓΑΡΤΑΓΑΝΗ Ι 

Κ Ε - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΝΕΑΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΚΗΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ 

ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ - ΓΑΡΤΑΓΑΝΗ 

Ι.Κ.Ε

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0054830

ΚΗΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ   

ΓΑΡΤΑΓΑΝΗ Ι Κ Ε 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.956,60 29.981,40 0,00 99938 230 6020722

ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟ

Σ ΠΟΡΩΝΗΣ Ο.Ε. - ΙΔΡΥΣΗ 

ΝΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0022875
Υπό Σύσταση 06/12/2024

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 28 

 

 

 

05/12/2025 12.00 68.746,98 29.463,01 0,00 98209.99 253 6020745

ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΙΚΕ - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0007127
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.679,70 29.862,75 0,00 99542.45 252 6020744

ΠΑΡΑΜΥΘΕΑ Ο.Ε. - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0046617
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 0,00 100000 251 6020743

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ TOP 

MEDICAL ΙΚΕ - ΥΠΟ 

ΣΥΣΤΑΣΗ TOP MEDICAL 

ΙΚΕ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0057681
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 40.693,17 17.439,93 0,00 58133.1 250 6020742

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΙΕΡΙΔΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

Εκσυγχρονισμός και 

αναβάθμιση παραγωγικής 

διαδικασίας της εταιρείας 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΙΕΡΙΔΗΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0059340

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΙΕΡΙΔΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 0,00 100000 249 6020741
ΨΗΦΙΔΗΣ ΜΟΝ. ΙΚΕ - 

ΨΗΦΙΔΗΣ ΜΟΝ. ΙΚΕ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0041727
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.956,60 29.981,40 0,00 99938 248 6020740

ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - 

Ενίσχυση της Ίδρυσης και 

Λειτουργίας Νέων 

Μικρομεσαίων 

Επ ιχειρήσεων

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0059698
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.986,56 29.994,24 0,00 99980.8 247 6020739

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΝ. 

ΙΚΕ - ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0057997
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.986,56 29.994,24 0,00 99980.8 246 6020738

ΚΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝ. 

ΙΚΕ - ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0049790
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,98 30.000,02 0,00 100000 245 6020737

ELANOL ENERGY 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - 

Δίκαιη Αναπτυξιακή 

Μετάβαση

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0021916

ELANOL ENERGY 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.994,05 29.997,45 0,00 99991.5 244 6020736
ARK PACK Ι Κ Ε - ARK 

PACK ΙΚΕ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0054452
ARK PACK Ι Κ Ε 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.986,56 29.994,24 0,00 99980.8 243 6020735

ΛΑΒΡΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΟΝ ΙΚΕ - 

ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0058796
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 0,00 100000 242 6020734

ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ Γ  Ε Ε - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0056726
ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ Γ  Ε Ε 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.986,56 29.994,24 0,00 99980.8 241 6020733
ΜΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΙΔΡΥΣΗ 

ΝΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0008121
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.994,05 29.997,45 0,00 99991.5 240 6020732

ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ ΧΛΕΠΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ 

ΧΛΕΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0014909
Υπό Σύσταση 06/12/2024

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 29 

 

 

05/12/2025 12.00 69.986,56 29.994,24 0,00 99980.8 265 6020757

ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΟΝ. ΙΚΕ - ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0045734
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.956,60 29.981,40 0,00 99938 264 6020756

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ PADEL ΙΚΕ - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0039266
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.987,20 29.994,52 0,00 99981.72 263 6020755

ΚΑΡΑΝΙΚΟΣ ΚΩΝ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ - Ίδρυση Επ ιχειρήσεων 

& Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0056875
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 14.006,30 6.002,70 0,00 20009 262 6020754

ΤΖΗΜΚΑΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΣΤΕ

ΦΑΝΟΣ - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0032951

ΤΖΗΜΚΑΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΣΤΕΦΑΝΟ

Σ 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,29 29.999,70 0,00 99998.99 261 6020753

ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΕ - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0058704
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 59.513,53 25.505,82 6.657,00 91676.35 260 6020752

ΓΕΝΝΑΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ - ΓΕΝΝΑΤΟΣ 

ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0059283
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 51.793,35 22.197,15 0,00 73990.5 259 6020751
ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ ΙΚΕ - ΥΠΟ 

ΙΔΡΥΣΗ ΙΚΕ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0050611
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 67.747,05 29.034,45 350,00 97131.5 258 6020750 ΙΕΡΗ ΕΛΙΑ ΕΕ - ΙΕΡΗ ΕΛΙΑ ΕΕ
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0032244
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,98 30.000,01 0,00 99999.99 257 6020749

DRIVEDREAMS 

ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

DriveDreams

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0036885
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 66.345,49 28.433,80 0,00 94779.29 256 6020748

3Κ Ε.Ε - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0027007
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 30.985,02 13.279,33 0,00 44264.35 255 6020747

Χ. ΚΟΣΜΑΣ - Ε. ΣΑΒΒΙΔΟΥ 

Ο.Ε - Χ. ΚΟΣΜΑΣ - Ε. 

ΣΑΒΒΙΔΟΥ Ο.Ε

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0051847
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 15.942,05 115942.05 254 6020746

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΜΑΛΑΜΑΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  - 

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΜΑΛΑΜΑΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0054458
Υπό Σύσταση 06/12/2024

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 30 

 

 

 

 

05/12/2025 12.00 69.956,60 29.981,40 0,00 99938 277 6020769

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΙΟΥΡΑΝΗΣ Κ 

ΣΙΑ Ε.Ε. - ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0040048
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 46.138,40 19.773,60 0,00 65912 276 6020768

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΩΦΕΛΕΙΑΣ “SPORTS AND 

NATURE” - ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΩΦΕΛΕΙΑΣ “SPORTS AND 

NATURE”

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0057512
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.986,56 29.994,24 0,00 99980.8 275 6020767

ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗΣ,,ΣΠΥΡΙΔ

ΩΝ,ΧΡΗΣΤΟΣ - ΙΔΡΥΣΗ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0044021

ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗΣ,,ΣΠΥΡΙΔΩΝ,ΧΡ

ΗΣΤΟΣ 
06/12/2024

05/12/2025 12.00 64.039,50 27.445,50 0,00 91485 274 6020766

ΣΕΚΟΥΛΑ ΙΣΜΗΝΗ Ε.Ε. - 

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΣΕΚΟΥΛΑ 

ΙΣΜΗΝΗ Ε.Ε.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0035335
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 27.999,99 12.000,01 0,00 40000 273 6020765

ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗ Μ Ι Κ Ε - 

Ίδρυση Επ ιχειρήσεων & 

Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επ ιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0021211
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 66.810,80 28.633,20 0,00 95444 272 6020764
ARCADIA COMPASS - 

ARCADIA COMPASS

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0052951
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.657,00 29.853,00 0,00 99510 271 6020763 FLASS OE - FLASS OE
ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0006847
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 45.089,80 19.324,20 0,00 64414 270 6020762

ΜΑΛΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΛΛΗΛΟΜΗ ΕΜΟΡΦΙΑ ΟΕ - 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΙΤΣΑΡΙΑΣ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΕΛΕΗΜΩΝ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0023812
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 68.159,00 29.211,00 0,00 97370 269 6020761

ΑΙ ΛΙΝΚ ΕΕ - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0037070
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 49.059,50 21.025,50 0,00 70085 268 6020760

ΤΟΡΟΜΑΝΙ,,ΕΡΒΙΣ,ΑΓΚΙΜ - 

ΕΝΙΣΥΧΗΣΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΤΟΡΟΜΑΝΙ 

ΕΡΒΙΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0052027
ΤΟΡΟΜΑΝΙ,,ΕΡΒΙΣ,ΑΓΚΙΜ 06/12/2024

05/12/2025 12.00 67.410,00 28.890,00 0,00 96300 267 6020759

ΑΡΑΪΛΟΥΔΗ ΑΘΗΝΑ - 

Ίδρυση επ ιχείρησης 

ΑΡΑΪΛΟΥΔΗ ΑΘΗΝΑ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0051803
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.956,60 29.981,40 0,00 99938 266 6020758

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΣΑΜΠΡΗ 

ΜΟΥΡΑΤΙΔΗ ΟΕ - Ίδρυση 

Επ ιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επ ιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Αναπτυξιακής 

Μετάβασης Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης.

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053883
Υπό Σύσταση 06/12/2024

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2



   
 

 
Κωδ. Απόφασης:17897 (A/A Πρόσκλησης: 7177)       Σελίδα 31 

 

 

 

16.557.502,18 7.096.075,34 23.715.321,75ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          61.744,23

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       281

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       

281

05/12/2025 12.00 57.805,22 24.773,74 0,00 82578.96 281 6020774

ΠΑΝΙΚ ΙΚΕ - Ίδρυση 

Επιχειρήσεων & Ενίσχυση 

Νέων Πολύ Μικρών και 

Μικρών Επιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων 

Δίκαιης Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053823
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,98 30.000,01 0,00 99999.99 280 6020773
Hire Eco Moving ΙΚΕ - 

ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0057927
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 69.999,99 30.000,01 0,00 100000 279 6020772

ΒΙΟΔΙΑΓΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΟΕ - Ίδρυση Επιχειρήσεων 

& Ενίσχυση Νέων Πολύ 

Μικρών και Μικρών 

Επιχειρήσεων σε περιοχές 

Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης 

Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας & 

Μεγαλόπολης

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0033560
Υπό Σύσταση 06/12/2024

05/12/2025 12.00 54.077,80 23.176,20 0,00 77254 278 6020771

ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ - 

ΙΔΡΥΣΗ ΤΗΣ "ΚΑΒΒΑΔΙΑ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ"

ΔΑΜ01ΝΥΣ-

0053798
Υπό Σύσταση 06/12/2024

ΑΔΑ: Ψ3Θ3Η-ΦΔ2


		2025-01-27T11:23:58+0200
	Athens




